
UCHWAŁA NR XXVII/202/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/73/2011 Rady Gminy Lipie z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie 
ustalenia zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 
7 oraz ust. 1 lit „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/2011 Rady Gminy Lipie z dnia 10 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia zasad 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wysokość bonifikaty na poziomie 85% ceny sprzedaży dla lokali mieszkalnych wymienionych w § 
2 zbywanych na rzecz dotychczasowych najemców. 

2. Warunkiem przyznania bonifikaty o której mowa w ust. 1 jest: 

1) nabycie lokali przez ich najemców do 31.12.2012 r. 

2) uregulowanie zaległości czynszowych do dnia sprzedaży lokali. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49537244-F32D-490E-B772-E2ACC03D6ACB. Podpisany




